
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 

 

ПРИКАЗ 

 

12.04.2022                                              г. Зея                                 № 120 - од                  

                                                              

 

О внесении изменений 

 

 В связи с изменением кадрового состава 

п р и к а з ы в а ю:                                              

Внести изменения в приказ от 11.02.2022 № 50-од «Об организации 

мероприятий, направленных на подготовку общеобразовательных организаций к 

поэтапному введению обновленных ФГОС НОО и ООО» в составе 

муниципальной координационной группы по информационному и 

организационно-методическому обеспечению перехода общеобразовательных 

организаций города на обновленные ФГОС НОО и ООО: 

1. Вывести из состава муниципальной координационной группы: 

- Дуброву Елену Сергеевну, заместителя директора МОАУ СОШ № 1. 

2. Ввести в состав муниципальной координационной группы:                       

- Сможную Валентину Ивановну, заместителя директора МОАУ СОШ № 1; 

- Кузнецову Наталью Владимировну, заместителя директора МОАУ СОШ № 

4. 

 
 

 

 


